
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma 

III e IV Unità Operative – Scuola secondaria di I e II grado 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale     Roma, 25 agosto 2014 
Prot. n-  22752     USCITA - 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 
 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 
economico 2006/2007; 
 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 
economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
 

VISTA la nota trasmessa dal M.I.U.R. – D.G.P.S. – Uff. IV n.6870 del 7/7/2014 riguardante le 
utilizzazioni per l’a.s. 2014/2015; 
 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie; 
 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie del personale docente; 
 

EFFETTUATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per l’a.s. 
2014/15 per il personale docente; 

VISTO il Provvedimento n.22125 del 18.8.2014 inerente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
su posti di sostegno scuola superiore, 

VISTI i reclami prodotti dai docenti interessati. 
 

DECRETA 
 

Il Provvedimento  n.22125 del 18/8/2014 è così rettificato ed integrato: 
 COGNOME 

NOME 
DATA PR SEDE ASSEGNATA SEDE ANNULLATA  

AD01 LUZZI M. Luisa 27/08/1961 RM LA MAFAI 
RMSL087013 

M.POLO MONTEROTONDO 
RMRC08701P 

 

AD03 RINALDI  Ambra 06/06/1951 RM IT VIA DELLA 
STELLA 
RMTN086014 

IM ROUSSEAU  
RMPM016015 

 

AD03 ZANGHI 
Annamaria 

30/09/1959 IM IP DIAZ 
RMRI03701A 

IP CONFALONIERI 
RMRC097019 

 

AD03 FALSO Fiore 13/02/1962 LT IPSAR ARTUSI 
RMRH02000C 

IP VIA MENTANA 
RMRF02701R 

 

AD03 MURRI Paola 12/03/1964 RM IP EINAUDI 
RMRC06000N 

IP STENDHAL RMRC33000C  

AD03 AMATO PAOLA 29/04/1973 NA MAFAI 
RMSL08201X 

IP EINAUDI  RMRC06000N  
 

AD02 DE LAURENZIIS 
Gioia 

17/01/1976 RM LA ARGAN 
RMSD10000R 

LC KANT RMPC03100G  



ADO4 MASTROIANNI 
Laura 

03/11/1980 CE IPSAR VELLETRI 
RMRH06000V 

IPSAR GENOVESI 
RMRH014016 

 

AD02 SIMONETTA 
Maria Angela 

19/01/1965 RC IM M. DI SAVOIA 
RMPM08000B 

ITI GALILEI RMTF090003  

A061 VITALE Anna 23/07/1958 RM L.C. 
GUGLIELMOTTI 
CIVITAVECCHIA 
RMPC101014 

  
 

A025 DAIDONE Delia 07/09/1961 PA I.P. DELPINO 
RMRA06101G 

  

A013 VITERITTI 
Agostino 

04/01/1976 CS IM M. DI SAVOIA 
RMPM08000B 

  

A018 SCATTORINI 
Ezio 

26/11/1949 RM LA ROMANI 
VELLETRI  
RMSD05201N 

  

A061 TURCO Vincenzo 28/05/1954 RM  IM  MONTESSORI 
RMPQ010009 

  

A036 
 

CALDARONE 
Simonetta  

07/01/1967 BR IM GASSMAN 
RMPM160003 

  

DOS CIARDO MARIA 
SPERANZA 

17703/197
7 

LE ESCLUSA TITOLARE DOS LECCE  

A050 MASCIULLI 
Manuela  

30/12/1971 RM IA VIA 
CERVETERI 
RMSL09701N 

TITOLARE PROV. COMO  

 
 
 
 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
 F.to  IL DIRIGENTE 

           Rosalia SPALLINO 
• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 
 


